ANTIPASTI

SALUMI PIACENTINI

Coppa, salame, pancetta e culaccia
12

LA NOSTRA GIARDINIERA
9,12

MINI ARANCINI FARCITI DI RICOTTA E RICCIOLA

Salsa puttanesca, cipolle rosse caramellate e polvere di
olive nere
1,3,4,7,9,12

PROSCIUTTO DI TONNO

Carpaccio di tonno leggermente affumicato, insalata di
indivia, pere, noci Pecan e caramello al miele
4,8,12

GRATINATO DI MARE AL PANE NERO

Gamberi, capesante e calamari su crema di ceci al
rosmarino
1,2,4,912,14

MOSAICO DI PESCI CRUDI

5 qualita di carpacci, ostrica, crostacei e capasanta
2,4,6,14

MEZZO MOSAICO

OSTRICHE FINE DE CLAIRE

(secondo disponibilita)

14€

4€

16€

16€

22€

40€

25€

5€
CAD



PRIMI PIATTI

SPAGHETTI RISOTTATI

Ai frutti di mare
1,2, 4,12

GNOCCHETTI DI PATATE

Crema di zucchine, calamari scottati, vongole e bottarga
1,.3,4,7,9,12, 14

MEZZELUNE DI PASTA ALL'UOVO

Ripiene di dentice su salsa di datterino giallo e Katsuobushi
1,3,4,7,9,12

RISOTTO AL NERO DI SEPPIA (MIN.2 PERSONE)

Baccala mantecato, crema di burrata e piselli
4,7,9,12

MACCHERONI AL RAGU DI PICCIONE E SALSICCIA, RASPADURA
1,7,9,12

SECONDI PIATTI

TONNO IN CROSTA DI PANKO

Crema di ricotta, asparagi e tuorlo mimosa
1,3,4,7,12

TENTACOLI DI POLPO ALLA PAPRIKA

Mantecato di patate, salsa Tzatziki e fogli di riso croccanti
4,7,9,12

SANDWICH DI TRIGLIA CON PANATURA AL PISTACCHIO

Farcia ai gamberi, crema di topinambur e spinaci ripassati
1,2,3,4,7,8,12

TAGLIATA DI PETTO D’'ANATRA

Pure soffice di patate, carciofi al pane aromatico e il suo fondo
ridotto
1,7.9,12

18€

18€

20€

20€

16€

22€

24€

22€

20€



